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İmalat sektöründe faaliyet gösteren işletmelerin pazardaki rekabet güçlerini artırmak ve 
sürdürülebilirliklerini sağlamak için daha az enerji tüketimi ile daha çok ekonomik fayda 
elde etmeleri gerekliliği kaçınılmaz hale gelmiştir. 

ENERJİDE DİJİTAL DÖNÜŞÜM: 
ENERJİ İZLEME SİSTEMİ

Mevcut enerji maliyetini daha ucuz hale 
getirmenin en kolay yolu, işletmedeki enerji 
tüketen ekipmanların söz konusu tüketimlerinin 
dijital olarak izlenmesi ve ihtiyaçtan fazla 
olan tüketimlerin tespit edilerek yok edilmesi 
olacaktır. Bu sayede işletmeler, mevcut 
durumlarından yaklaşık olarak %30 daha az 
enerji tüketebilecek konuma gelebilirler.

İşletmelerde enerji verimliliğini sağlamak 
için işletme bünyesinde tüm enerji tüketen 
ekipmanları belirlemek, ölçmek ve yönetmek 
gerekir.

UĞUR BİTİRGEÇ
TRAKYA’NIN VERİMLİ KOBİ’LERİ 

PROJESİ, TAKIM LİDERİ 
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“Ölçmediğin bir şeyi 
yönetemezsin.”
Peter Drucker
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İmalat sektöründe faaliyet gösteren işletmelerde, enerji tüketen ekipmanları aşağıdaki şekilde 
sıralayabiliriz:

Tüm bu enerji tüketen ekipmanların, gereğinden fazla tüketim gerçekleştirdiği durumlarda enerjiyi 
verimsiz kullanıyoruz, çevresel etkileri de çok ciddi olan karbon emisyonunu artırıyoruz demektir.  
Dolayısı ile bu ekipmanların sürekli izlenmesi, ihtiyaçtan fazla tüketim söz konusu olduğunda anında 
müdahale edilmesi önem taşımaktadır. Tespit edilen enerji israfının yok edilmesi ile enerji tüketimi 
optimum hale getirilecektir. Bu da ancak işletmelerin bünyelerinde “Enerji İzleme Sistemi” kurmaları 
ile mümkün olacaktır.

Enerji İzleme Sistemi, basitçe; işletmede enerji tüketimi gerçekleştiren ekipmanlara sonradan 
eklenebilen veya yerleştirilen su, doğal gaz, elektrik sayaçları ve/veya enerji ölçer-analizörleri ile 
ekipmanlardaki tüketimlerin periyodik ya da anlık olarak ölçülerek veri tabanına kaydedilmesi ve bir 
ara yüzde raporlanması işidir.

Aydınlatma Kazanlar Fırınlar Pompalar Elektrik 
Motorları

Basınçlı Hava 
Sistemleri- 

Kompresörler

HVAC- Isıtma 
Soğutma, 

İklimlendirme 
Sistemleri
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• İşletmenin elektrik, doğal gaz, su ve 
diğer kaynaklarının tüketimleri, istenilen 
periyotlarda dijital olarak ölçülebilir, veriler 
analiz edilerek ihtiyaç duyulan raporlar 
oluşturulabilir. 

• Ekipman, süreç ya da ürün bazında 
gerçekleşen enerji maliyetleri belirlenebilir.

• İşletmede boşta çalışan veya kullanılmayan 
ekipmanlar tespit edilebilir. Böylece söz 
konusu ekipmanların kapatılması ya da fazla 
tüketim sebeplerinin yok edilmesi ile enerji 
tasarrufu sağlanabilir.

• Ekipmanların tüketmesi gereken değerler 
sisteme yüklenerek ihtiyaçtan fazla tüketim 
olması durumunda sistemden anında bilgi ve 
analiz raporu alınabilir. Dolayısı ile pompa, 
motor, kazan, kondenstop, kompresör vb. 
ekipman arızalarından anında haberdar 
olunması sağlanabilir. Örneğin sistem, 
işletmenin çalışmadığı zamanlardaki 
tüketilen enerjiyi analiz eder ve oluşan enerji 
kaçaklarının yerlerini tespit ederek görünür 
hale getirir.

• Reaktif enerji tüketimi, kompanzasyon takibi 
yapılabilir.

• İşletmenin iç hava kalitesi kontrol altına alınır. 
Basınç, sıcaklık, nem, CO2 gibi değerlerin 
ölçümü ve veri takibi yapılabilir. İç hava 
kalitesi otomatik olarak ayarlanabilir.

• Aydınlatma için harcanan enerji tüketimi 
otomatik olarak ya da uzaktan kontrol altına 
alınabilir.

• HVAC ısıtma, soğutma ve iklimlendirme 
sistemleri otomatik olarak ya da uzaktan 
yönetilebilir.

• Yenilenebilir enerji üretim takibi, sisteme 
eklenerek üretim ve tüketim verileri takip 
edilebilir.

• İstenildiği takdirde tüm veriler, bilgisayarlar 
haricinde belirlenen cep telefonlarından da 
anlık olarak izlenebilir.

Sonuç olarak; enerjide dijital dönüşümü sağlayan işletmelerde, enerji tüketen ekipmanlar dijital olarak 
sürekli izlenebilecek, ihtiyaçtan fazla tüketim oluştuğunda “Enerji İzleme Sistemi” haber verecek ve enerji 
verimliliğini artıracak müdahale noktaları tespit edilebilecektir. Tespitler sonucunda gerçekleştirilecek 
tasarruf önlemleri ve Enerji Verimlilik Projeleri ile işletme, enerji israflarından kurtularak birim ürün 
başına enerji maliyetini mevcut duruma göre düşürecek ve sürekli enerji tüketimini izleyerek enerji 
maliyetini optimum değerde kontrol altında tutabilecektir.

ENERJİ İZLEME
SİSTEMİ
İLE; 



TRAKYA VERİMLİLİK PLATFORMU KOBİ’LERİ 
GELECEĞE TAŞIYOR… 

Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti mali iş 
birliği çerçevesinde finanse edilen ve Sanayi 
ve Teknoloji Bakanlığı tarafından yürütülen 
Rekabetçi Sektörler Programı kapsamında 
desteklenen Trakya’nın Verimli KOBİ’leri 
Projesi, bölgede verimlilik odaklı üretimin 
yaygınlaştırılması amacıyla çalışmalarını 
sürdürüyor. Trakya Kalkınma Ajansı’nın 
yürütücüsü olduğu proje kapsamında 
gerçekleştirilen tüm faaliyetler Trakya 
Verimlilik Platformu aracılığıyla hayata 
geçiriliyor. 

Dünyadaki gelişmeleri yakından takip 
ederek Trakya bölgesinin imalat sanayinin 
dönüşümüne katkı sağlaması amaçlanan 
Platform ile bölgedeki KOBİ’lerin enerji ve 
süreç verimliliği konusunda farkındalık ve 
bilgilerinin artırılması, yeşil enerji, temiz üretim 
gibi konularda kapasitelerinin geliştirilmesi 
hedefleniyor.

Platform yürüttüğü 
çalışmalarla 

bugüne kadar;
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PLATFORM HAKKINDA

Proje faaliyetlerini incelemek 
ve detaylı bilgi edinmek için;

240 KOBİ’yi yerinde ziyaret 
ederek Proje faaliyetleri 
ve imkânlarıyla ilgili bilgi 
vermiş,

170 KOBİ’ye 29 farklı 
konuda toplam 70 gün 
eğitim düzenlemiş,

132 KOBİ’ye enerji 
verimliliği alanında 
100 ve süreç verimliliği 
alanında 80 ayrı etüt 
çalışması gerçekleştirilmiş 
ve iyileştirme projeleri 
sunmuştur.

https://www.trakyaverimlilikplatformu.com.tr


BİR BAŞARI HİKÂYESİ; BİROL TARIM…
Trakya’nın Verimli KOBİ’leri Projesi yürütmekte olduğu faaliyetlerle bölgede imalat sanayiindeki 
KOBİ’lerin verimlilik alanında kapasitelerinin geliştirilmesini, birim üretim maliyetlerinin azaltılarak 
verimliliklerinin artırılmasını planlıyor.

 

Bu çalışmalar çerçevesinde; geçtiğimiz dönemde gerekli yeterlilikleri sağlayan Birol Tarım firmasına, 
tesislerinde verimliliğe engel kaçakları tespit etmek ve olası iyileştirmeleri belirlemek üzere etüt hizmeti 
sunuldu. Trakya’nın Verimli KOBİ’leri Projesi uzmanlarınca hazırlanan etüt raporu sonucunda firma, 
tesisi için Güneş Enerjisi Sistemi (GES) yatırımını hayata geçirmek adına girişimlerine başladı. Bu 
kapsamda Proje Uzmanlarından danışmanlık desteği alan Birol Tarım’ın Hayrabolu ilçesinde yer alan 
fabrikasına toplamda 1009 adet 455 W’lık panel kurulumu gerçekleştirildi. 

Bugün, tamamlanan Çatı GES santrali projesiyle Birol Tarım tesislerinde 459 kW’lık bir güç üretiliyor. 
Kurulan fotovoltaik güneş elektriği üretim sistemi sayesinde firma, yılda ortalama 541.000 kWh enerji 
üreterek, fabrikadaki tüm elektrik ihtiyacının %124’ünü karşılamayı hedefliyor. 4 yıl içinde kendisini 
amorti edeceği hesaplanan bu yatırım, Trakya’daki diğer KOBİ’ler için de örnek bir uygulama teşkil 
ediyor.

Birol Tarım Üretim Müdürü Zeynep Birol, tamamlanan Çatı GES santrali projesi ile ilgili olarak 
düşüncelerini; “Sürdürülebilir bir gelecek için enerji tasarrufu gerçekleştirmenin önemli olduğuna 
inanıyoruz. Bu nedenle, Trakya’nın Verimli KOBİ’leri projesi desteğiyle birlikte Trakya bölgesinde yer 
alan tesisimiz için bu Güneş Enerjisi Sistemi’ni hayata geçirdik. Burada elde edilen enerjinin tasarrufu, 
yüksek miktarda elektrik tüketimi olan tesisimiz için oldukça önemli bir kazanç oldu. Aynı zamanda, 
ilerleyen dönemlerde fabrikamız tarafından gerçekleştirilmesi planlanan diğer yeşil projelere de örnek 
oluşturacak bir yatırım gerçekleştirmiş olduk.” şeklinde ifade etti. 

HABERLER
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DEĞER ZİNCİRİ 
ANALİZİ KAPSAMINDA 
DÜZENLENEN 
ÇALIŞTAYLAR 
İlk kez 1985 yılında “Rekabet Üstünlükleri” isimli 
kitabında Michael Porter tarafından kullanılan 
“Değer Zinciri” kavramı, günümüz ekonomik 
konjonktüründe firmaların pazarda kendilerini 
rakipleriyle kıyaslayabilmek, mevcut durumlarını 
değerlendirerek fırsatları belirleyebilmek ve 
bu sayede rekabetçiliklerini artırabilmek için 
kullandıkları çok önemli bir araç haline gelmiştir. 

Trakya’nın Verimli KOBİ’leri Projesi kapsamında 
da geçtiğimiz aylarda bölgede önceliklendirilmiş 
olan 8 ana sektör içerisinde bulunan “Plastik”, 
“Ev Aletleri” ve “Kablo ile Kablolamada 
Kullanılan Araçlar” sektörlerinde Değer Zinciri 
Analizi Çalıştayları gerçekleştirildi. Söz konusu 
sektörlerde faaliyet gösteren KOBİ’lerin ve ilgili 
paydaşların katılımıyla Çorlu’da gerçekleşen 
toplantılarda sektör parametreleri, bölge 
dinamikleri ve günümüz koşulları tartışılarak 
gelecek stratejisi değerlendirildi.

Toplantılar, Değer Zinciri Analizi Uzmanı M. 
Hakan Zobu’nun çalıştay öncesi bulgularını 
paylaştığı sunum ile başladı. Oluşturulan çalışma 
gruplarında ilgili sektörleri etkileyen politik, 
ekonomik, sosyal, teknolojik, yasal ve çevresel 
faktörler tartışıldı. İşletmeler düzeyinde yaşanan 
sorunlar ile iş ortamına yönelik iyileştirilmesi 
gereken alanları ele alan farklı oturumlarda, 
sektörlerin gelecekteki gelişme ve yükselme 
planlarına girdi teşkil edecek önemli konular 
üzerinde duruldu.

Oturumlar sırasında ortaya çıkan analiz 
ve çözüm önerilerinin, hazırlanmakta olan 
değer zinciri analizi raporuna önemli girdi 
teşkil edeceği öngörülmekte ve bu gelişim 
planlarının Ekim ayı içerisinde sektör paydaşları 
ile tekrar paylaşılarak nihai hale getirilmesi 
planlanmaktadır. Çalıştay bulgularının da katkısı 
ile her bir sektör için bir gelişim yol haritası ve 
yükselme planı hazırlanmaktadır.

Veya QR Kodu Okutun

HABERİN DEVAMI

https://www.trakyaverimlilikplatformu.com.tr/deger-zinciri-sektor-stratejisi-ve-yukseltme-plani-bilgilendirme-ve-degerlendirme-calistaylari-gerceklestirildi


HABERLER
TÜRKİYE YEŞİL 
SANAYİ PROJESİ
KOSGEB, TÜBİTAK ve Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı’nın proje ortakları olduğu “Türkiye 
Yeşil Sanayi Projesi” Dünya Bankası’nın 
desteğiyle hayata geçirilecektir. Projenin 3 ayrı 
bileşeni bulunmaktadır. 

KOSGEB tarafından KOBİ’lerin yeşil dönüşüm 
faaliyetlerine yönelik olarak geri ödemeli 
destek kullandırılacaktır. Söz konusu destek 
ile imalat sanayiinde faaliyet gösteren 
işletmelerin yenilenebilir enerji, kaynak 
verimliliği, atık yönetimi, döngüsel ekonomi 
vb. tematik alanlarda gerçekleştirecekleri 
faaliyetler desteklenecektir.

TÜBİTAK tarafından Türkiye’de veya diğer 
pazarlarda yeni yeşil teknolojilerin, ürünlerin 
veya süreçlerin geliştirilmesini içeren yeşil 
inovasyon faaliyetlerinde bulunan firmalar 
hedeflenecektir. Yeşil start-up’lar, KOBİ’ler, 
büyük firmalar veya firma konsorsiyumlarının 
başvurabileceği bu destekler; yeşil üretime 
veya daha yüksek enerji ve/veya kaynak 
verimliliğine katkıda bulunan Ar-Ge, prototip 
geliştirme, standart geliştirme ve yeni ürün 
veya süreç geliştirmeyi içerecektir.

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın projenin 
teknik destek bileşeni altında Proje Yönetimi, 
İhtiyaç Analizi, Kapasite Geliştirme, Yeşil 
Sanayi Akademisi, Yeşil İzleme Sistemi, 
Tanıtım ve Yaygınlaştırma iş paketlerini 
yürütmesi ve bu sayede projenin etkin bir 
şekilde yönetilebilmesi planlanmıştır. 
Proje kapsamında KOSGEB tarafından 
imalatçı KOBİ’lerin;

amaçlanmıştır. 

1. Bileşen

2. Bileşen 

3. Bileşen
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Türkiye’nin yenilenebilir 
enerji potansiyelinin 
değerlendirilmesi,

Çevre dostu teknolojilerin 
kullanılmasına yönelik 
farkındalıklarının artırılması,

Enerji maliyetlerinin 
azaltılmasına yönelik 
kapasitelerinin geliştirilmesi,

Çevresel sürdürülebilirlik, 
rekabetçilik, yatırım olanakları, 
dijitalleşme ve kaynak 
tedarikinde güvence amacı 
ile çevresel duyarlılığa ve 
kaynakların daha verimli 
tüketilmesine yönelik 
kapasitelerinin geliştirilmesi 

KAYNAK: Türkiye Yeşil Sanayi Projesi 

https://www.kosgeb.gov.tr/site/tr/genel/detay/8707/turkiye-yesil-sanayi-projesi
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KOSGEB YALIN DÖNÜŞÜM DESTEĞİ
KOSGEB ile Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Stratejik Araştırmalar ve Verimlilik Genel Müdürlüğü 
işbirliğiyle, imalat sanayiinin yalın dönüşüm yoluyla verimlilik artışına katkı sağlamak amacıyla 
geliştirilen “Yalın Dönüşüm Desteği” uygulamaya alındı. 

“Yalın Dönüşüm Desteği” hakkında bilgi vermek ve Model Fabrikalar’da gerçekleştirilen yalın dönüşüm 
uygulamalarını tanıtmak amacıyla 26 ilde toplam 30 adet KOSGEB Yalın Dönüşüm Desteği ve Model 
Fabrika Uygulamaları Bilgilendirme Toplantısı düzenlenmesi planlanmaktadır.   

İmalat sanayiinde faaliyet gösteren işletmeler başta olmak üzere herkesin katılımına açık olarak 
gerçekleşecek bilgilendirme toplantılarında aynı zamanda katılımcıların sorularının da yanıtlanacağı 
oturumlar gerçekleştirilecektir. 

Geri ödemesiz bir destek olan “Yalın Dönüşüm Desteği”nde hizmet türleri bazında destek oranları ve 
destek üst limitleri aşağıdaki şekilde uygulanacağı duyurulmuştur.

KAYNAK: Yalın Dönüşüm Desteği

Yalın Olgunluk 
Değerlendirme Analizi 

Hizmeti için destek 
oranı yüzde 100 ve 

destek üst limiti 

10 bin TL.

Model Fabrika 
Öğren-Dönüş 

Programı Hizmeti için 
destek oranı yüzde 

80 ve destek üst limiti 

150 bin TL.

Model Fabrika 
Eğitim-Danışmanlık 
Hizmeti için destek 
oranı yüzde 80 ve 
destek üst limiti 

70 bin TL.

Destek Programı 
süresince desteğin 

toplam üst limiti ise 

200 bin TL.

https://www.kosgeb.gov.tr/site/tr/genel/detay/8888/kosgebden-yalin-donusum-destegi


2023 VAP (VERİMLİLİK ARTIRICI PROJE) 
BAŞVURULARI
T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı’nın internet sitesinde yayınlanan duyuruya göre 2023 yılı 
Verimlilik Artırıcı Proje (VAP) başvuruları, https://evdes.enerji.gov.tr adresi üzerinden 15 Eylül – 31 Ekim 
2023 tarihleri arasında alınacak. Belirli kriterlere uygun ve geri ödeme süresi 5 yıl ve altında olan proje 
başvurularının kabul edileceği belirtilmiş olup, söz konusu kriterler aşağıdaki şekilde sıralanmıştır.

SANAYİ SEKTÖRÜ

Elektrik enerjisi tasarrufu sağlayan projeler için 
proje başına asgari 250 kW, Isı enerjisi tasarrufu 
sağlayan projeler için proje başına asgari 750 kW 
birim enerji tasarrufu sağlaması esastır.

1 1

3

2
2

BİNA VE HİZMET SEKTÖRÜ

Yıllık enerji tüketimi 500 TEP ve üzerinde olan 
hastaneler, alışveriş merkezleri ve otellerin mevcut 
durumuna göre %20 enerji tasarrufu sağlayan 
aşağıdaki konulara yönelik projeler;

KAYNAK: 2023 VAP (Verimlilik Artırıcı Proje) Başvuruları 15 Eylül – 31 Ekim Tarihleri Arası Alınacaktır

HABERLER

11

Elektrik motorlarının verimlisiyle 
değiştirilmesi ve/veya değişken hız 
sürücü (DHS) uygulamalarına yönelik 
projeleri (Uygulamaya esas olan 
motorların etiket gücü asgari 22 kW 
olacaktır.)

Merkezi soğutma gruplarının (chiller) 
verimlisiyle değişimi,

Proses ve Tesis optimizasyonuna 
yönelik otomasyon projeleri

Atık ısı geri kazanımına yönelik 
projeleri

Toprak ve su kaynaklı ısı pompası.

https://evdes.enerji.gov.tr
https://enerji.gov.tr/duyuru-detay?id=20385
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İŞLETMENİZİN VERİMLİLİK ALANINDA 
KAPASİTESİNİ GELİŞTİRMEK VE REKABET 
GÜCÜNÜ ARTIRMAK İÇİN TRAKYA VERİMLİLİK 
PLATFORMU EĞİTİMLERİNİ TAKİP EDİN…
KOBİ’lerin enerji ve süreç verimliliği konusundaki farkındalık ve bilgilerini artırmayı, yeşil enerji, temiz 
üretim, verimlilik odaklı üretim konularında kapasitelerini geliştirmeyi amaçlayan Trakya Verimlilik 
Platformu, aynı zamanda işletmeler için ücretsiz eğitimler düzenliyor. 

Alanında uzman eğitmenler tarafından 12’i sertifikalı, 8’i teorik, 17’si uygulama danışmanlığı destekli 
olarak planlanan eğitimlerden bugüne kadar yaklaşık olarak 170 firma yararlandı. 
Bu çerçevede yakın zamanda gerçekleşmesi planlanan sertifikalı eğitimler aşağıdaki gibidir.

• Enerji Yöneticisi Eğitimi
• Pnömatik-Elektropnömatik Bakım ve Sorun Giderme Eğitimi

İmalat sanayinde faaliyet gösteren KOBİ iseniz ve bu eğitimlerden tamamen ücretsiz olarak yararlanmak 
istiyorsanız aşağıdaki başvuru butonuna tıklayarak “KOBİ Kayıt Formu”nu doldurabilir, ardından 
“Eğitimler” sekmesi altındaki adımları takip ederek başvurunuzu tamamlayabilirsiniz.

KOBİ ÖZEL

Veya QR Kodu Okutun

KOBİ KAYIT FORMU

https://www.trakyaverimlilikplatformu.com.tr/kobi-kayit
https://www.trakyaverimlilikplatformu.com.tr/egitimler
https://www.trakyaverimlilikplatformu.com.tr/kobi-kayit


KISA KISA

Trakya’nın Verimli KOBİ’leri Projesi 
ve Trakya Verimlilik Platformu 
ile ilgili tüm bilgilere tek adres 
üzerinden ulaşabilirsiniz. TVP web 
sitesi üzerinden; verimlilik alanında 
teknik içeriklere ve mevzuata 
dair bilgilere erişim sağlayabilir, 
aynı zamanda Platform ile ilgili 
haberler ve en güncel teşvik, hibe, 
kredi imkânları ile ilgili bilgi sahibi 
olabilirsiniz. 

KOBİ’lere yönelik düzenlenen 
eğitimlerden ücretsiz olarak 
faydalanmak için başvurunuzu 
web sitesi üzerinden 
gerçekleştirebilirsiniz.

Bizleri aşağıdaki sosyal medya adreslerinden 
takip edebilirsiniz. Bu sayede Proje ve Platform’un 
etkinlik ve duyurulardan ilk siz haberdar olabilir 
ve Proje süresince gerçekleştirilen faaliyetlere 
başvurular dolmadan kaydınızı yaptırabilirsiniz. 

/trakya verimlilik platformu

/trakyaverimlilikplatformu

/TrakyaVP

/trakya verimlilik platformu

/trakyaverimlilikplatformu4245

Veya QR Kodu Okutun

BİZİ SOSYAL MEDYADA TAKİP EDİN, ETKİNLİKLERİMİZDEN 
İLK SİZ HABERDAR OLUN 
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PLATFORM İLE İLGİLİ TÜM MERAK ETTİKLERİNİZ 
İÇİN; TVP WEB SİTESİ

https://www.trakyaverimlilikplatformu.com.tr
https://www.linkedin.com/authwall?trk=bf&trkInfo=AQFfBnekmQTgCgAAAYtHt2Q4CRGEfB7krMjVj1PMqD5ukQWYOa79C8_iwp3nX3FvgwaiHRMGSfGzAH_FxSzFqaTbpNtnGeE0AtINOoS7Jbj20BeATTyRR0wBhCyMYnDaL0-kzds=&original_referer=&sessionRedirect=https%3A%2F%2Fwww.linkedin.com%2Fcompany%2Ftrakyaverimlilikplatformu%2F
https://www.instagram.com/trakyaverimlilikplatformu/
https://twitter.com/TrakyaVP
https://www.facebook.com/trakyaverimlilikplatformu
https://www.youtube.com/channel/UCKR2QIzHeMOOrmIC1ItmJsA
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